

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2016

aruandeaasta lõpp: 30.04.2017

nimi: EESTI SUUSALIIT

registrikood: 80071971

tänava/talu nimi, Lõõtsa tn 8
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11415

telefon: +372 6031516

faks: +372 6031518

e-posti aadress: info@suusaliit.ee

veebilehe aadress: www.suusaliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	16
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 7 Kasutusrent	17
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	18
Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 11 Annetused ja toetused	19
Lisa 12 Tulu ettevõtlusest	20
Lisa 13 Muud tulud	20
Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 15 Jagatud annetused ja toetused	21
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 17 Tööjõukulud	21
Lisa 18 Seotud osapooled	21
Aruande allkirjad	22

MTÜ Eesti Suusaliit tegevusaruanne 2016-2017 majandusaasta kohta

2016/2017 majandusaasta oli MTÜ Eesti Suusaliidu (ESL) jaoks eelkõige oluline Lahtis toimunud maailmameistrivõistluste ning 2018. aastal PyeongChangis toimuvateks taliolümpiamängudeks ettevalmistuse tõttu. Eesti sportlased olid esindatud kõikidel 2016/2017 hooaja tiitlivõistlustel. Suurima koondisega olime väljas suusaalade maailmameistrivõistlustel Soomes, Lahtis. Märkimisväärne on Eesti spordi eelmise hooaja ühe edukaima naissportlase freestyle-suusataja Kelly Sildaru edu tema esimestel juunioride maailmameistrivõistlustel, kus ta tuli nii renni- kui ka pargisõidus maailmameistriks. Vaatamata läbi hooaja kestnud tagasihoidlikele lumeoludele, suutsime mõningaid kalendrilisi muudatusi tehes peaaegu kõik planeeritud võistlused ja ettevõtmised läbi viia. Selgusid kõik käesoleva talve Eesti meistrid ja hooaja parimad. Hea meel on Eesti Suusaliidu noortesarjade üle, kus meie tublide treenerite eestvedamisel osales murdmaasuusatamises üle 500 lapse. Aktiivsed olid ka kõik meie teiste alade noortesarjad. 18.-19. veebruaril viidi Otepääl juba 14. korda edukalt läbi murdmaasuusatamise FIS maailmakarikasarja etapp, kus osales 240 sportlast 30 riigist. Võistlust jälgis kahel päeval kohapeal üle 8000 inimese. Jaanuari eelviimasel nädalavahetusel toimus Otepääl kahevõistluse kontinentaalkarikasarja etapp, mis tõi Otepääle võistlema 13 riigi kahevõistlejad ning pakkus Kristjan Ilvese esituses kulla ja pronksiga pärjatud vaatemängu. Kontinentaalkarikasari, mis toimus Tehvandil juba teist korda – eelmine kord võõrustas Otepää seda sarja 2010. aastal, tõi starti 61 sportlast, nende hulgas 10 Eesti kahevõistlejat. Paljud nii Eesti kui maailma suusasõbrad leidsid taas tee Tehvandile.

Organisatoorselt arvati 20. oktoobril toimunud üldkogul ESL juhatusest sooviavalduse alusel välja Arti Arakas ning Rainer Tammet. Murdmaasuusatamise alakomitee juhatus vahetas välja oma esimehe Robert Peetsi ning uus esimees on Riho Roosipõld. Vastavalt meie põhikirjale kuuluvad alakomitee esimehed oma positsioonist tulenevalt Eesti Suusaliidu juhatusse. Lisaks valiti ESL üldkogul uuteks juhatuse liikmeteks Paavo Otsus, Tõnu Kull ja Madis Rahu. Sportlaste toetamiseks sõlmis Eesti Suusaliit pikaajalise koostööleppe Baltikumi suurima meediakontserniga AS Eesti Meedia, kes lisaks Otepää MK-etappide ülekandmisele on omandanud nii 2018. aasta taliolümpiamängude kui 2019. ning 2021. aastate suusaalade MM-ide ülekandeõigused. Meie hinnangul on oluline toetada võimalikult paljude erinevate alade sportlasi ning luua neile seeläbi veelgi paremad tingimused olümpiamängudeks valmistumisel. Alguse saanud koostöö sisaldab rahalisele toetusele lisaks väljundeid, nagu näiteks talispordi parem kajastamine erinevates meediakanalites.

Eesti Suusaliidu organisatsioon

Majandusaasta lõpuks oli Eesti Suusaliidus 71 liikmesklubi. Büroo palgaline meeskond oli kokku 5 inimest: peasekretär, büroo juhataja, murdmaasuusatamise alajuhataja, lumelaua ja freestyle alajuhataja ning kuni 2016.a. oktoobrini turundusspetsialist. Kolmel talvekuul töötas käsunduslepinguga suusabussi instruktor. Käsunduslepingu alusel töötas mäesuusatamise juhataja, kahevõistluse ja suusahüpete alajuht jätkas samuti tööd käsunduslepinguga. Lisaks büroo töötajatele olid põhikohaga töötajad veel alates augustist murdmaasuusatamise peatreener Jaanus Teppan, murdmaasuusatamise hoolderühma liikmetena töötasid kaheksa kuud Tarvi Kuus, Raul Seema ja Meelis Aasla ning treenerileping jätkus Mati Alaveril. Samuti olid tööl Otepää Audentese Spordikooli treenerid Kalju Ojaste, Margus Uiho ning Tambet Pikkor. Otepää MK etapi ja kahevõistluse kontinentaalkarika etapi projektjuhina töötas Jaak Mae. Büroo palgalisi töötajaid oli 5, keskmine töötajate arv aruandeperioodil 14.

ESL finantsvaldkond

Eesti Suusaliidu majandusaasta lõppes 1553,33 eurose positiivse tulemiga. Jooksvat raamatupidamist teostab Liidule Kaupmehe raamatupidajad OÜ, kes koostab ka kuu-, kvartali- ja aastaaruanded. Audiitoriks on Ernst & Young Baltic AS.

Peamised finantssuhtarvud

	2016/2017	2015/2016
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	1.00	4.36
Puhasrentaablus	0.001	-0.03
Vara puhasrentaablus	1.34	-0.15
Netovara puhasrentaablus	0.01	-0.20

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = Käibevara / Lühiajalised kohustused

Puhasrentaablus = Tulem / Tulud kokku

Vara puhasrentaablus = Tulem / Koguvara

Netovara puhasrentaablus = Tulem / Netovara

Osalemine rahvusvahelises suusaelus

Eesti Suusaliidu aktiivsus rahvusvahelisel areenil jäi lõppenud majandusaastal suures piires samale tasemele. FIS-i komiteedes jätkasid Vahur Leemets, Jaak Mae, Robert Peets ja Suzanne Tahk. FIS erinevatest seminaridest võtsid osa ka Arne Tilk ja Tiimar Laine. ESL esindajad osalesid ka 50. rahvusvahelise suusaliidu (FIS) kongressil, mille raames toimusid mitmed kohtumised ESL ja FIS esindajate vahel, lepidi kokku murdmaasuusatamise ja kahevõistluse maailmakarikaetappide korraldamises Otepääl 2017-2024. Kongressil allkirjastati ESL ja rahvusvahelise meediaettevõtte vahel teleõiguste leping maailmakarikaetappide ülekandmiseks Otepääl.

Koolitus

2017.a. veebruaris toimus Kuutsemäel EKR4 lumelauatreenerite II praktiline koolituslaager. EKR4 kutse taotlejad peavad enne lõpueksamile pääsemist läbima veel EKR4 üldainete koolituse ja esitama kutsekomisjonile iseseisva tööna koduse arutleva essee. Uueks hooajaks saame juurde 8 täiesti uut EKR3 taseme lumelauatreenerit ja esmakordselt saavad kutse kätte EKR4 lumelauatreenerid, keda on kokku 7. Juba kümnendat hooaega sõidab Eestis ringi spetsiaalne suusatamise algõpet jagav koolitusprojekt „Suusabuss“, mis toob suusarõõmud koju kätte eelkõige lasteaedade ja üldhariduskoolide õpilastele. Neljandatt aastat oli käigus kaks Suusabussi, mille eestvedajateks olid Lõuna-Eestis Vahur Teppan ja Põhja - Eestis Hillar Tamme. Kuigi lumevaene detsember sundis Suusabusside hooaja algust veidi edasi lükkama, siis jaanuaris, veebruaris ja märtsis olid pea kõik koolituspäevad broneeritud. Lisaks koolidele ja lasteaedadele olid mõlemad Suusabussid määrideabi jagamas Tartu ja Tallinna suusaüritustel, Estoloppeti maratonidel ning erinevatel tervisespordikoolitustel. Kokku osales suusaõppetundides 4500 lapse ringis. Eraldi õppepäevad korraldati ka kehalise kasvatuse õpetajatele. Viiendat hooaega said kõik huvilised proovida suusahüppeid Eesti esimesel teisaldataval suusahüppemäel MaruMägi, mis sai oma nime valmistaja Maru Ehituse järgi. MaruMäge oli võimalik tellida kõigil koolidel, lasteaedadel ja firmadel. Jätkus ka murdmaasuusatamise tehniliste delegaatide, kahevõistluse ja suusahüpete kohtunike rahvusvaheline koolitamine.

Treening – ja võistlustegevus ning võistluste korraldamine

Murdmaasuusatamine

Eestisse möödunud aastal juba oktoobris saabunud talv algas suurte ootuste ja lootustega. Eesti tippsuusatajad olid endale seadnud kõrged eesmärgid ning ees ootasid tiitlivõistlused Lahtis ja juunioridele ning U23 mõeldud MM Park City's. Marko Kilp ja Raido Ränkel tegid väga tublid etteasted hooaja esimesel MK-I Rukal, kus mõlemad mehed oma möödunud hooaja parimat minekut näitasid.

Hooaja keskel sulas lumi ära ning suusatada sai suuresti vaid kunstlund tootnud keskustes, v.a. Pannjärvel ja Haanjas, kus suusatamine looduslikul lumel oli võimalik peaaegu kogu talve. Heitlikest ilmaoludest hoolimata said toimuma kõik kalendrivoistlused – Swedbank-Hawaii Express noortesarjas starditi lausa 2766 korral. Peaaegu kaks korda samapalju oli suuskadel lapsi Suusabusside tundides. Kokkuvõtvalt saab öelda, et Eesti suusatamise tulevik on meie noored. Murdmaasuusatamise parimad olid hooajal 2016/17 neidudest Hanna-Brita Kaasik ja noormeestest Martin Himma. Parim naisjuunior oli Mariel Merlii Pulles ja parim meesjuunior oli Henri Roos. Parimaks naissuusatajaks valiti Tatjana Mannima ja parim mees oli Algo Kärp. Lisaks valiti parimateks võistluste läbiviimise keskusteks Jõulumäe ja Mammaste Tervisespordikeskused.

Veebruar on Eesti suusatamises suurvõistluste kuu. Sissejuhatuseks MK etapile toimusid Otepääl 10.-11.02 Eesti meistrivõistlused, vabas sõiduviisis sõideti sprint ja klassikalises sõiduviisis läbiti 10 ja 15 km distantse. Kuna võistlus oli ka FISi kalendris, pakkusid Eesti suusatajatele konkurentsi väliskülalised nii Venemaalt, Austraaliast kui USAst. Eesti meistriteks tulid sprindis Laura Alba ja Raido Ränkel. 10 km distantstil võitis kuldse meistrimedali Anette Veerpalu, meestest võitja Raido Ränkel.

18.-19. veebruaril viidi edukalt läbi murdmaasuusatamise FIS maailmakarikaetapp Otepääl juba 14. korda, kus osales 240 sportlast 30-st riigist. Neid võistlusi jälgis kahel päeval kohapeal üle 8000 inimese ja võistluse korraldamisega olid seotud sajad vabatahtlikud. Sõideti samu distantse, mida nädalapäevad varem EMV-l. Parimad tulid Skandinaaviast - naiste võitja Stina Nilsson Rootsist ja meeste võitja Johannes Høsflot Klæbo Norrast. Nii nagu 10 km distantstil ei jätnud teistele mingisugust võimalust esimesele kohale tulemiseks Marit Björgen, ei tekkinud küsimust ka kõige kiiremas mehes 15 km distantstil, kelleks oli Martin Johnsrud Sundby. Sprindis oli Eesti parimana finišis nooruke Mariel Merlii Pulles 52. kohal, kellele oli start Otepääl etapil ka MK sarja debüüdiks. Meeste sprindis oli kõrgemal, 43. kohal, eestlaste hulgast Marko Kilp. Distantstil 10 km klassikat oli Tatjana Mannima 53. ja 15 km distantstil Aivar Rehemaa 43.

Otepääl MK etapile järgnesid kohe 2017.a. suusaalade maailmameistrivõistlused Lahtis. Eesti koondisesse kuulus 13 sportlast, kus vanade tegijate kõrval said esimese MMi kogemuse Alvar Johannes Alev, Marko Kilp, Kristjan Koll, Andreas Veerpalu, Anette Veerpalu ja Mariel Merlii Pulles. Parima koha eest hoolitses Algo Kärp, kes 15 km klassika distantstil oli 26. Kordaminekuks võib lugeda ka naiste teatesõitu, kus Eesti võistkond saavutas 14.koha, võistkonnas sõitsid Laura Alba, Anette Veerpalu, Tatjana Mannima ja Mariel Merlii Pulles.

Eesti suusatamise üks nurgakivi Tartu maraton toimus 25.-26. veebruaril. Kahel päeval toimunud võistluse põhjuseks oli lumekatte puudumine põhitrasil, mis sundis klubi

korraldama suusasõidu lühikesel kunstlumeringil grupistartidest. Märtsi esimesel selgitati Swedbanki-Hawaii noortesarjas 5.etapil Mammastes välja kõige osavamad noored suuskadel. Formaadiks suusakross. Ühisstartidest finaalsõidud hoidsid pinget üleval viimaste võistlussõitudeni välja.

Eesti noorte meistrid pikkades klassikalistes sõiduviiisides selgusid Valgehobusemäel. Tulenevalt kitsastest rajaoludest muudeti ühisstartid eraldistartideks. Samuti selgitati välja ka noorte meistrid teatesuusatamises.

Täiskasvanute viimased selle hooaja meistrid selgusid Jõulumäel, kus toimusid võistlused nii paarissprindis, teatesuusatamises kui maratonidistantsidel. Naiste paarissprindi esikolmik: Karupeas Team, koosseisus Laura Alba ja Triin Ojaste, U 20 võit ja täiskasvanute hõbemedalid riputati samuti teise Karupesa Teami kaela, U20 hõbe ja täiskasvanute pronks kuulus Spordiklubi Serviti suusaduole. Meeste paarissprindi võitjad Marko Kilp ja Raido Ränkel esindasid Võru Suusaklubi. Hõbedad Tartu Suusaklubi I võistkonnale ja pronksised medalid riputati kaela Spordiklubi Sparta võistkonnale. Teatesuusatamises võtsid kullad naiste hulgas Karupesa Team, teise koha saavutas Tartu Suusaklubi ja kolmandaks tuli Ambla Spordiklubi. Meeste teatesuusatamise kullad Taru Suusaklubile, teine Sparta Spordiselts ja kolmas CFC J. Mae SPKO. Maratonid sõideti sel aastal vabas sõiduviiisis. Naiste hulgas triumfeeris Tatjana Mannima, hõbe kuulus Anette Veerpalule ja pronksise medali sai Laura Alba. Meeste esikolmik selgus vahetult enne finišisirget. Esimesena ületas lõpujoont Raido Ränkel, teisena Alvar Johannes Alev ja kolmandana Algo Kärp.

Viimane ehk kuues ERR-Swedbank-Hawaii Express noortesarja osavõistlus sai toimuma Otepääl Tehvandi Spordikeskuses 25. märtsil. Hääbuvast talvest hoolimata oli stardis 348 noort. Sõideti klassikalises sõiduviiisis ühisstartidest pikkadel distantsidel.

Kahevõistlus- ja suusahüpped

Kahevõistluses ja suusahüpetes oli möödunud hooaeg üsna tulemuslik – Kristjan Ilvese head kohad kahevõistluse MK sarjas, Karl-August Tiirmaa kogus punkte nii MK sarjas kui ka kontinentaalkarikasarjas ning Kail ja Han Hendrik Piho teenisid punktid välja kontinent.sarjas. Veebruari keskel jätkas Kristjan Ilves võistlemist kahevõistluse kontinent.sarjas, võites Eisenertzis peetud etapi mõlemad võistlused. Kail Piho saavutas samal võistlusel 33. ja 27. koha, teenides sellega hooaja esimesed kontinent.sarja punktid. Punktilisa teenis sellel võistlusel ka Han Hendrik Piho, lõpetades võistluse 21. kohal. Nädal hiljem Planical peetud etapil täiendas Han Hendrik kontinent.sarja punktiarvestust veelgi, platseerudes 23. ja 32. kohale. Kail jäi sel võistlusel napilt punktist ilma, lõpetades võistluse 31. kohal. Karl-August Tiirmaa jätkas veebruaris võistlemist maailmakarikasarjas, saavutades Sapporos 39. koha.

Suusahüpetes oli hooaja tähelepanuväärseim sündmus Kaarel Nurmsalu naasmine ala juurde ning kohe ka MK punktide teenimine. Sama oluline oli ka noorte suusahüppajate meeskonna tekkimine ning areng – hooaja lõpus olid neljast poisist kaks saanud tulemustega arenenud sinnamaale, et võiksid alustada võistlemist MK sarjas.

Noored sportlased tegid tublid tulemused nii Põhjamaade Noorte Meistrivõistlustel Norras, kui ka läbi terve hooaja kestnud kahevõistluse FIS Youth Cupil. Selle sarja üldarvestuses saavutas Annemarii Bendi esikoha, Triinu Hausenberg teise koha ning Andreas Ilves ja Markkus Alter kolmanda koha. Tulemused on väga väärtuslikud, kuna sarjast võttis osa 191 sportlast 16 riigist.

Võistlustest oli Lahtis peetud MM-i järel meie jaoks olulisim Tehvandil toimunud kahevõistluse kontinent.sarja etapp, millest võtsid osa 14 riigi sportlased. Võistlustele andis sära juurde Kristjan Ilvese võidetud kuld ning pronksmedalid ning ka teiste poiste punktiväärilised tulemused.

Kahevõistluse ja suusahüpete noorte karikasarjas sai sel aastal peetud viiest planeeritud etapist neli. Võistlustel osales kokku 51 kahevõistlejat ja suusahüppajat, kelle hulgas oli ka konkurente Lätist.

Erzurumis peetud Euroopa Noorte Olümpiafestivali susahüppevõistlusest võtsid osa Ivo-Niklas Hermanson ning Kevin Maltsev. Ivo-Niklas hüppas end 14. kohale, Kevini saavutas 24. koha. Kahevõistlust sel aastal kavas polnud.

Märtsi alguses peeti Tehvandil Eesti meistrivõistlused kahevõistluses ja suusahüpetes. Parimad selgitati välja M16, nais juuniorite, meesjuuniorite, meeste ja naiste arvestuses. Märtsis lõppes ka FIS Youth Cup, mille üldarvestuses teenisid meie noored medaleid kõigis vanuseklassides.

Ala arengu seisukohalt oli ehk olulisim sündmus Tehvandi suusahüppemäele paigaldatud külmutusega hoovõturada, mis vähendab oluliselt ilmastikuoludest tingitud pause treeningutes.

Mäesuusatamine

Lõppeval hooajal on kõige suurem samm astunud ilmselt Eesti meistrivõistluste korralduse osas – Põhja-Soomes, Pyha suusakeskuses toimusid esimest korda Balti Karika raames FIS võistlused Eesti meistrivõistluste egiidi all. Osales 180 sportlast 13 erinevast riigist sh. Austria, USA, Kanada, kõik Skandinaavia riigid ja Baltikum. Meistritiitlid täiskasvanutele ja juunioridele anti välja slaalomis ja suurslaalomis. Eesti meistriteks krooniti Anna Lotta Jõgeva (GS) , Tormis Laine (GS) ja Sten Mark Virro (SL).

Alexela noorte alpisarja arvestuses võistles kokku 94 last vanuses U10-U16. Selgitati välja vanuseklasside sarja võitjad 7 erineva võistluse tulemuste põhjal. Etapid toimusid nii Kiviõli Seiklusturismi keskus, Väikesel Munamäel kui ka Nõmme Lumepargis Tallinnas

Alexela noorte alpisarja üldvõitjateks tulid tüdrukud U10 Emma Tammemägi, poisid U10 Markus Mesila, tüdrukud U12 Paula Pütsepp, poisid U12 Tregor Lunts, tüdrukud U14 Kadi Vindi, poisid U14 Aleksander Luik, tüdrukud U16 Jane Paulus, poisid U16 Karl Sebastian Dremljuga.

Tiitlivõistlustel osalesid sel aastal meie sportlastest Juhan Luik, Tormis Laine, Anna Lotta Jõgeva, Sten-Mark Virro ja Lise Anette Vaher. Juunioride MM-I Rootsisis Ares sai Juhan Luik GS 56. koha, AC 58. kohta SG 59. koha, DH 60. koha. Anna Lotta Jõgeva sai SL 40. koha SG. 55 koha ja GS. 69 koha. Noorte Olümpia Festival Türgis Erzurumis oli Tormis Laine GS 18. kohal, Anna Lotta Jõgeva SL 32. kohal ja GS 38. kohal.

Üliõpilaste Universiaad Kashastanis Almatys oli Sten Mark Virro SL 35. kohal, SG 56. kohal ja GS 60. kohal. Hooaja parimad mäesuusasportlased 2016/17 hooajal olid neidudest Carmen Piho, noormeestest Aleksander Luik, naisjuunioritest Anna Lotta Jõgeva, meesjuunioritest Juhan Luik ja parim mees oli Tõnis Luik.

Peale on tulemas ka jõuline järelkasv. Markus Mesila ja Mikk Mesila võitsid U10 vanuste sportlaste hulgas Lõuna-Soome meistrivõistlustel I ja III koha slaalomis. Lätis, Sigulda Olympic Trasel Vilcinsi karikavõistlustel suurslaalomis Markus Mesila 1. koht vanuseklassis s. 2007 ja Mikk Mesila 3. koht vanuseklassis s. 2007. U12 / U14 / U16 vanuseklassis olid Eesti poisid edukad Balti Karika arvestuses. Pyhal, Balti Karikalt tõi üldvõidu koju U16 poiste vanuseklassis Karl Sebastian Dremljuga. Aleksander Luik oli poodiumi teisel astmel U14 vanuseklassis kahes distsipliinis (GS ja SG).

Lumelaud ja freestyle suusatamine

Sportlastest läks kõige edukamalt meie 15-aastaselt freestyle-suusatajal Kelly Sildarul, kes osales esmakordselt FIS juunioride maailmameistrivõistlustel rennisõidus Šveitsis, tulles juuniorite maailmameistriks. Teise juuniorite MM tiitli sai Kelly aprillis toimunud FIS juunioride pargisõidu MM-il Itaalias. Nende võitudega kindlustas Kelly endale koha ka Eesti noortekoondises. Jaanuarikuus võistles Kelly Sildaru Aspeni X-Gamesil, saavutades nii pargisõidus kui big airis esikohad. Veebruaris SFR Freestyle Touril sõitis ta end samuti esimeseks, kaitstes eelmise aasta tulemust, Märtsis toimunud Norra X-Gamesil saavutas ta big airis teise koha. Oma saavutuste eest kuulutas Euroopa Olümpiakomitee Kelly Sildaru Euroopa parimaks talialade noorsportlaseks ja maineka Piotr Nurowski auhinna laureaadiks. Eesti Vabariigi Valitsus tunnustas Kelly Sildarut riikliku spordipreemiaga eduka esinemise eest rahvusvahelistel ekstreemspordivõistlustel 2016. aastal.

Teisel freestyle-suusatajal Karoliine Holteril möödus hooaeg rahulikumalt, kuigi neiu pani end esmakordselt proovile MK sarjas. Prantsusmaal sai Karoliine jaanuarikuus 25. koha, Itaalias Seiser Almis jaanuaris 22. koha ja veebruaris Kanadas Quebecis toimunud MK etapil 32. koha.

Lumelauduril Siim Aunisonil oli kavas neli pargisõidu MK etappi. Jaanuaris võistles Siim Austrias, Kreischbergis, lõpetades 58. kohal, Šveitsis Laaxis oli 42. kohale ja Itaalias Seiser Almis piirdus 45. kohaga. Siimu viimane MK etapp oli märtsikuus Tšehhis Spindleruv Mlynis, kus ta jäi 44. kohale. Siim osales ka ainsa Eesti lumelaudurina Hispaanias Sierra Nevadas märtsis toimunud MM-I, kus saavutas samuti 44. koha. Meie noorsõitja Marten Kikas piirdus eelkõige Eesti lumelauavõistlustega, tulles edukalt pargisõidu EMV-I kolmandale kohale. Big Air eestikel sai Marten kuuenda koha. Märtsi lõpus käis Marten võistlemas Tšehhis toimunud juunioride lumelaua MM-il, jäädes big airis napilt poolfinaali ukse taha. Pargisõidus maandus poiss üldarvestuses 35. kohale. Lumelauakrossis võistlev Ivar Kruusenberg võistles jaanuaris Kanadas etapil, saades 17. koha, veebruarikuus toimunud Bulgaaria lumelauakrossi MV-I oli ta viies. Märtsis Itaalias ja Austrias toimunud FIS võistlustel saavutas Ivar vastavalt 14. ja 13. koha, märtsi lõpus Šveitsis 21. koha.

Lumelaua noortesari toimus teist hooaega järjest ja tänavu starditi kõigil etappidel kokku 128 korda, lumelaua noortesarja osalejate koguarvuks andis see 64. Võisteldi Kiviõlis, Nõmmel, Valgehobusemäel ja Kuutsemäel. Klubidest olid kõige tugevamalt esindatud Nõmme Lumeakadeemia, Lumelauakool ja Paluküla klubi. Lumelaua noortesarja üldvõitjad ehk Eesti noorte meistrid lumelaua pargisõidus selgusid nelja noortesarja etapi + slopestyle EMV võistluste koondtulemuste põhjal aprillikuus. Noored Eesti meistrid olid ühtlasi ka parimad lumelaudurid hooajal 2016/2017. Hooaja parimaks freestyle-suusatajaks valiti Kelly Sildaru. Hooaja parimad olid kuni 10-aastastest poistest Maanus Udam, 11-14-aastastest poistest Mehis Udam, 15-17 aastastest poistest Oliver Holmberg ja tüdrukutest Kaileen Leis.

Slopestyle (pargisõit) EMV-I Kiviõlis oli osalejaid *lumelauas 37 ja freestyle-suusatamises 19*. Kelly Sildaru võistles nii tüdrukute kui meeste klassis, saavutades esimeses kuldmedali väärilise koha ja teises väljaspool arvestust esikoha. Henry Sildaru saavutas esikoha poiste arvestuses ning hõbeda meeste kategoorias, mille esikoht läks Mihkel Ustavile. Freestyle-suusatamise naiste võistlusklassi osalejate puudumise tõttu ei avatud. Parim suusajuunior on Karl Lausing. Lumelaua meeste pargisõidu Eesti meister on legendaarne Mario Visnap. Parim naislumelaudur on Kristel Soonets.

Big Air EMV toimus Munamäel, osalesid 17 *lumelaudurit ja 19 freestyle-suusatajat*. 18. veebruaril toimusid Eesti meistrivõistlused big airis ja seda nii lumelauas kui freestyle-suusatamises. Otepää MK etapi raames toimunud võistlusele tulid osalema parimad sõitjad eesotsas Kelly Sildaruga. Meeste lumelauaklassi Eesti meistritiitli sai endale Sulev Paalo. Naiste lumelaua võitis jagunesid Kristel Soonets. Meeste *freestyle*-suusatajatest tuli Eesti meistriks Mihkel Ustav. Juuniorisuusatajatest tuli esikohale Henry Sildaru. Naiste suusaklassi võitis Kelly Sildaru. Lumelauakrossi EMV jäi ära, kuna polnud ei ilmaolusid ega võistlusrada.

Treening- ja võistlustingimused

Lume olemasolu mõjutab kõiki meie suusaalasid. Lumi saabus möödunud talvel tavalisest hiljem ning looduslikku lund jagus piirkonniti erinevalt. Murdmaasuusatamise treeningtingimused olid üle Eesti erinevad ja kõige pikemalt sai looduslikke lumeolusid nautida Ida–Virumaal. Ainult kunstlund valmistanud keskustes sai pikemalt suusatamist nautida ning parimad tingimused selleks olid Tehvandil ja Jõulumäel. Kahevõistluse ja suusahüpete treeningud toimusid ka lõppenud hooajal viies treeningkompleksis – Tehvandil, Nõmmel, Elvas, Võrus ja Otepääl. Kõigis viies kompleksis peeti võistlusi, mis andis igale treenijale võimaluse võistelda kodumäel. Treeningpaikade olmetingimused, va Tehvandi K90 sel majandusaastal oluliselt ei paranenud ning hooaja jooksul säilitati olemasolev. Ilmastik mängis olulist rolli ka mäesuusa ja lumelaua keskustes. Esimesed keskused avati jaanuaris, aga hooaeg oli lumeoludest tulenevalt heitlik.

Tõnu Seil
Peasekretär

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.04.2017	30.04.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	86 822	265 686	2
Finantsinvesteeringud	0	95	3
Nõuded ja ettemaksed	202 868	35 542	4
Kokku käibevarad	289 690	301 323	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	1 157	1 819	6
Kokku põhivarad	1 157	1 819	
Kokku varad	290 847	303 142	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	55 271	49 027	8
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	20 092	10
Kokku lühiajalised kohustised	55 271	69 119	
Kokku kohustised	55 271	69 119	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	234 023	280 462	
Aruandeaasta tulem	1 553	-46 439	
Kokku netovara	235 576	234 023	
Kokku kohustised ja netovara	290 847	303 142	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	2 048	2 592	
Annetused ja toetused	1 037 514	951 492	11
Tulu ettevõtlusest	954 944	478 786	12
Muud tulud	191 782	100 931	13
Kokku tulud	2 186 288	1 533 801	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 046 114	-729 327	14
Jagatud annetused ja toetused	-173 998	-222 165	15
Mitmesugused tegevuskulud	-833 726	-568 608	16
Tööjõukulud	-129 525	-59 451	17
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-662	-662	6
Kokku kulud	-2 184 025	-1 580 213	
Põhitegevuse tulem	2 263	-46 412	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	-95	-7	
Intressitulud	13	0	
Intressikulud	-628	0	
Muud finantstulud ja -kulud	0	-20	
Aruandeaasta tulem	1 553	-46 439	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	2 263	-46 412
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	662	662
Muud korrigeerimised	0	-36
Kokku korrigeerimised	662	626
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-146 350	-19 249
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-57 448	13 108
Makstud intressid	-628	0
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	22 624	31 760
Kokku rahavood põhitegevusest	-178 877	-20 167
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	13	16
Kokku rahavood investeerimistegevusest	13	16
Kokku rahavood	-178 864	-20 151
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	265 686	285 837
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-178 864	-20 151
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	86 822	265 686

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.04.2015	280 462	280 462
Aruandeaasta tulem	-46 439	-46 439
30.04.2016	234 023	234 023
Aruandeaasta tulem	1 553	1 553
30.04.2017	235 576	235 576

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Suusaliidu (edaspidi ka „Ühingu“) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Peamised arvestusmeetodid ja hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansis kajastatud „Raha ja pangakontod“ sisaldavad kassa, pangakontode, lühiajaliste pangadeposiitide ja varahalduskontode saldosisid.

Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringu- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud tulude-kulude aruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Investeeringud väärtpaberitesse (aktsiad ja osakud), mille väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses. Väärtpabereid kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavate finantsinvesteeringutena (st. vara on omandatud peamiselt edasimüügi või tagasiosutamise eesmärgil lähitulevikus, mitte pikaajalise investeeringuna). Väärtpaberid on nende esmasel kajastamisel määratletud õiglases väärtuses muutustega läbi tulude-kulude aruande kajastatavaks. Nimetatud kategoorias liigitatakse vara käibevaraks, kui seda hoitakse peamiselt kauplemise eesmärgil või realiseeritakse eeldatavalt 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Nõuded ja ettemaksed

Nõude ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad arved“ ning vastavat kulu tulude-kulude aruande real „Muud tegevuskulud“. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtu otseselt seonduvatest väljaminekutest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast järgnevalt:

mootorsõidukid – 20-50% aastas;

muu inventar – 20-30% aastas.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui nendega seoses viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt uuele tasemele või kui on võimalik tõestada, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel.

Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Vastav kohustus rendileandjale kajastatakse bilansis kapitalirendikohustusena. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt tulude-kulude aruandes, välja arvatud juhul, kui need finantskulud on otseselt seostatavad konkreetse vara soetamisega. Sel juhul kapitaliseeritakse finantskulud vastavalt Ühingu üldiste põhimõtete laenukulude arvestamise kohta.

Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik teadaolevad kohustused ja eraldised kajastatakse bilansis, kui nende suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata ning nende realiseerumine on tõenäoline. Pikaajalisena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude-kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ühing brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Vastavalt Riigieelarvest Kultuuriministeeriumile spordi toetuseks eraldatud vahendite jaotamise korrale 10.01.2001 eraldatakse Ühingule noortespordi toetuseks rahalised vahendid, millest Ühing võib enda käsutusse jätta kuni 25% eraldatavast summast tsentraalsete noortespordi ürituste korraldamiseks ja suurematel tiitlivõistlustel osalemiseks ning keskse õppetöö organiseerimiseks.

Tulud

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.04.2017	30.04.2016
Sularaha kassas	82	13
Arvelduskontod	86 740	265 673
Kokku raha	86 822	265 686

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

	Kokku	
	Aktsiad ja osad	
30.04.2015	102	102
Kasum (kahjum) müügist ja ümberrhindlusest	-7	-7
30.04.2016	95	95
Kasum (kahjum) müügist ja ümberrhindlusest	-95	-95
30.04.2017	0	0

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	30.04.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	49 760	49 760	
Ostjatelt laekumata arved	49 760	49 760	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	8 745	8 745	5
Muud nõuded	141 990	141 990	
Viitlaekumised	141 990	141 990	
Ettemaksed	2 373	2 373	
Tulevaste perioodide kulud	2 232	2 232	
Muud makstud ettemaksed	141	141	
Kokku nõuded ja ettemaksed	202 868	202 868	
	30.04.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	3 458	3 458	
Ostjatelt laekumata arved	3 458	3 458	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 531	2 531	5
Muud nõuded	26 704	26 704	
Viitlaekumised	26 704	26 704	
Ettemaksed	2 849	2 849	
Tulevaste perioodide kulud	2 849	2 849	
Kokku nõuded ja ettemaksed	35 542	35 542	

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.04.2017		30.04.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	8 745	5 161	2 069	0
Üksikisiku tulumaks	0	7 332	0	6 793
Sotsiaalmaks	0	13 948	0	13 165
Kohustuslik kogumispension	0	606	0	779
Töötuskindlustusmaksed	0	800	0	883
Ettemaksukonto jääk	0		462	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8 745	27 847	2 531	21 620

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
30.04.2015				
Soetusmaksumus	959	959	2 646	3 605
Akumuleeritud kulum	-959	-959	-165	-1 124
Jääkmaksumus	0	0	2 481	2 481
Amortisatsioonikulu	0	0	-662	-662
30.04.2016				
Soetusmaksumus	959	959	2 646	3 605
Akumuleeritud kulum	-959	-959	-827	-1 786
Jääkmaksumus	0	0	1 819	1 819
Amortisatsioonikulu	0		-662	-662
30.04.2017				
Soetusmaksumus	0	0	2 646	2 646
Akumuleeritud kulum	0	0	-1 489	-1 489
Jääkmaksumus	0	0	1 157	1 157

Lisa 7 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Kasutusrendikulu	80 938	104 738
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	30.04.2017	30.04.2016
12 kuu jooksul	28 908	23 242
1-5 aasta jooksul	11 755	45 726

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	14 511	14 511	
Võlad töövõtjatele	12 031	12 031	
Maksuvõlad	27 847	27 847	5
Muud võlad	882	882	
Muud viitvõlad	882	882	
Kokku võlad ja ettemaksed	55 271	55 271	
	30.04.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	10 664	10 664	
Võlad töövõtjatele	15 566	15 566	
Maksuvõlad	21 620	21 620	5
Muud võlad	1 177	1 177	
Muud viitvõlad	1 177	1 177	
Kokku võlad ja ettemaksed	49 027	49 027	

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Maksuhalduril on õigus kontrollida Ühingu maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhatuse parimal teadmisel, mis tugineb muuhulgas senisele suhtluspraktikale maksuhalduriga, ei ole ettevõttel võimalikke maksurevisjonidest tingitud kohustistisi, mida peaks bilansis kajastama.

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	30.04.2015	Saadud	Tulu	30.04.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Noortesport	0	70 242	-70 242	0
Spordialaliitude programm	0	70 000	-70 000	0
Liidu tegevuskulude katmiseks	-11 668	507 745	-475 985	20 092
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	-11 668	647 987	-616 227	20 092
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	-11 668	647 987	-616 227	20 092
	30.04.2016	Saadud	Tulu	30.04.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Noortesport	0	80 659	-80 659	0
Spordialaliitude programm	0	192 924	-192 924	0
Liidu tegevuskulude katmiseks	20 092	505 128	-525 220	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	20 092	778 711	-798 803	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	20 092	778 711	-798 803	0

Lisa 11 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	94 259	134 221
Sihtfinantseerimine Kultuuriministeeriumilt	299 251	147 574
Sihtfinantseerimine Kultuurkapitalilt	69 550	44 900
Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomiteelt	396 102	417 495
Rahvusvahelistelt organisatsioonidelt	164 544	201 044
Muud riigieelarvelised eraldised	13 808	6 258
Kokku annetused ja toetused	1 037 514	951 492

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Rahaline annetus	1 037 514	951 492
Kokku annetused ja toetused	1 037 514	951 492

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Reklaamiteenus	798 090	351 929
Muu müük	156 854	126 857
Kokku tulu ettevõtlusest	954 944	478 786

Lisa 13 Muud tulud

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Kasum valuutakursi muutustest	3 682	3 286
Litsentsitasud	5 746	6 561
Kutseeksamitasud	469	1 001
Muud	181 885	90 083
Kokku muud tulud	191 782	100 931

Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Treeningettevalmistuskulud	45 681	142 785
Võistluskulud	63 647	105 679
Spordi- ja abivahendid, hooldus	46 667	81 037
Ürituste korralduskulud	561 109	82 245
Majutus- ja toitlustuskulud	95 002	81 792
Üür ja rent	10 008	15 580
Tööjõukulud ja toetuslepingu järgsed tasud	176 999	184 676
Mitmesugused bürookulud	7 549	12 872
Koolituskulud	60	17 758
Trükised ja reklaamikulud	27 355	830
Transpordivahenditega seotud kulud	11 072	1 202
Muud	965	2 871
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	1 046 114	729 327

Lisa 15 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Toetus klubidele	80 445	87 896
Muud toetused	93 553	134 269
Kokku jagatud annetused ja toetused	173 998	222 165

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Mitmesugused bürookulud	10 013	7 602
Lähetuskulud	48 638	11 289
Koolituskulud	23 775	16 253
Ürituste korralduskulud	10 496	20 028
Transpordivahenditega seotud kulud	122 309	143 440
Trükised ja reklaamikulud	13 370	43 175
Stipendiumid	170 707	192 880
Sportivahendite/-rajatiste hooldus ja rent	133 400	48 845
Treening- ja võistluskulud	292 190	58 498
Muud	8 828	26 598
Kokku mitmesugused tegevuskulud	833 726	568 608

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2016 - 30.04.2017	01.05.2015 - 30.04.2016
Palgakulu	228 798	182 474
Sotsiaalmaksud	77 726	61 653
Kokku tööjõukulud	306 524	244 127
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	14

Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.04.2017	30.04.2016
Juriidilisest isikust liikmete arv	71	71

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.07.2017

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2016 - 30.04.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDREAS LAANE	Juhatuse liige	25.08.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6031516
Faks	+372 6031518
E-posti aadress	info@suusaliit.ee
Veebilehe aadress	www.suusaliit.ee